
Treškārt, prasītāja apgalvo, ka atbildētāja, vērtējot pretendentus, 
esot pārkāpusi vienlīdzīgas attieksmes, nediskriminēšanas un 
pārskatāmības principus, jo atšķirībā no tā, kā tas ir noticis ar 
citiem pretendentiem, ir atteikusies apmeklēt Ecoceane prezentēto 
attīrīšanas kuģi. Tāpat atbildētāja esot arī pārkāpusi šos prin
cipus tādēļ, ka Ecoceane neesot uzklausījusi piedāvājumu novēr
tēšanas komisija, kurā atbilstoši Regulas Nr. 2342/2002/EK 
146. pantam visas sanāksmes laikā ir vismaz trīs locekļi. 

Visbeidzot prasītāja uzskata, ka EMSA esot pieļāvusi acīmre
dzamas kļūdas vērtējumā. 

( 1 ) Padomes 2002. gada 25. jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 
par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam 
budžetam (OV L 248, 1. lpp.) 

( 2 ) Komisijas 2002. gada 23. decembra Regula (EK, Euratom) 
Nr. 2342/2002, ar ko paredz īstenošanas kārtību Padomes Regulai 
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu 
vispārējam budžetam, redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar Komi
sijas 2005. gada 25. jūlija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1261/2005 
(OV L 201, 3. lpp.). 

Prasība, kas celta 2009. gada 24. decembrī — TF1 u.c./ 
Komisija 

(Lieta T-520/09) 

(2010/C 80/51) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Télévision française 1 (TF1) (Boulogne Billancourt, Francija), 
Métropole télévision (M6) (Neuilly-sur-Seine, Francija), Canal + SA 
(Issy-Les-Moulineaux, Francija) (pārstāvji — J.-P. Hordies un 
C. Smits, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Prasītāju prasījumi: 

— atcelt Eiropas Komisijas 2009. gada 10. septembra Lēmumu 
lietā Valsts atbalsts C(2009) 6693 (ex N 34/A/09 & 
N 34/B/09) — Budžeta dotācijas France Télévisions (2010 
— 2012), jo Eiropas Komisija uzskatīja, ka saistībā ar 

2009. gadu paziņotā budžeta dotācija EUR 450 miljonu 
apmērā par labu France Télévisions ir saderīga ar EK līguma 
86. panta 2. punktu; 

— uzdot Komisijai sākt atbalsta formālo izmeklēšanas proce
dūru, kas paredzēta LESD 108. panta 2. punktā; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus 
šajā instancē. 

Pamati un galvenie argumenti 

Ar šo prasību tiek lūgts atcelt 2009. gada 1. septembra 
Lēmumu C(2009) 6693, galīgā redakcija, kuru pieņēmusi Komi
sija EKL 88. panta 3. punktā (tagad — LESD 108. pants) pare
dzētās procedūras noslēgumā un ar kuru tiek atzīta par saderīgu 
ar kopējo tirgu budžeta dotācija, kuras maksimālais apmērs par 
labu France Télévisions 2009. gadā ir EUR 450 miljoni. Šajā 
sakarā prasītāji lūdz, lai tiktu sākta formālā izmeklēšanas proce
dūra saskaņā ar LESD 108. panta 2. punktu. 

Lai pamatotu savu lūgumu, prasītāji izvirza vienu pamatu, ar 
kuru tiek apgalvots, ka pastāvēja ievērojamas grūtības, kuru dēļ 
Komisijai bija jāsāk formālā izmeklēšanas procedūra, kas pare
dzēta EKL 88. panta 2. punktā (tagad — LESD 108. panta 
2. punkts), un jāaicina ieinteresētas personas tai iesniegt apsvē
rumus. 

Prasītāji norāda uz ievērojamu grūtību pastāvēšanu, kas izriet, 
pirmkārt, no iepriekšējās izmeklēšanas procedūras apstākļiem 
un, otrkārt, no apstrīdētā lēmuma satura. 

Iepriekšējās izmeklēšanas procedūras pārmērīgais ilgums, proce
dūras norise un apstrīdētās dotācijas ievērojamais lielums atklāj 
norādes par ievērojamām grūtībām, kuras pastāvēja iepriekšējās 
izmeklēšanas ietvaros. 

Par ievērojamu grūtību pastāvēšanu, kuras izriet no apstrīdētā 
lēmuma satura, norāda divi apstākļi. Pirmkārt, nepietiekamā, pat 
neprecīzā informācija, kura bija Komisijas rīcībā apstrīdētā 
lēmuma pieņemšanas laikā, un, otrkārt, tas, ka Komisijai nebija 
iespējams konstatēt atbalsta saderību bez padziļinātas analīzes, 
ņemot vērā strukturālos pārmērīgās kompensēšanas riskus šajā 
lietā.

LV C 80/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.3.2010.


